Endodoncia
ENDO-MATE TC2 / ENDO-MATE DT / iPexII / Contra ángulos / Escari�cadores
PR-D1081ES v1 17.03.NES
ENDO-MATE TC2
ENDO-MATE DT
iPexII
Cabezales y motores
Contra ángulos

SERIE Ti-Max X
MODELO :
CÓDIGO DE PEDIDO :
QF Adaptor
C877701
Reducción 64:1
 •  Velocidad Máx: 625 min-1   •  Conexión para Localizador de Apice (Limas de mango largo)    •  Cabezal Miniatura
 •  Para limas de motor   •  Rotación de 360°   •  Portalimas Push Botton
MODELO :                              CÓDIGO DE PEDIDO :  MPA-ER64 Y110144NO ÓPTICO
MODELO :                              CÓDIGO DE PEDIDO :  MPA-ER64M Y110184NO ÓPTICO
Reducción 16:1
MODELO :                   CÓDIGO DE PEDIDO :  FX75m C1055001NO ÓPTICO
 •  Velocidad Máx: 2.300 min-1   •  Para limas de motor   •  Cuerpo de Acero Inoxidable   •  Rotación de 360°
 •  Portafresas Push Botton   •  Cabezal miniatura
Reducción 10:1
ÓPTICO MODELO :                CÓDIGO DE PEDIDO :  X35L C620
 •  Velocidad Máx: 4.000 min-1   •  Para lima de mano y lima de motor   •  Giro de 60°   •  Cuerpo de Titanio con DURACOAT
Resistente a arañazos  •  Portafresas Push Botton   •  Single Spray   •  Microfiltro   •  Óptica de Vidrio Celular
MODELO :                CÓDIGO DE PEDIDO :  X35 C624NO ÓPTICO
 •  Para limas de Ni-Ti (ø2,35)    •  Cabezal Miniatura    •  Rotacion de 360˚
 •  Portalimas Push Botton
MODELO :                      CÓDIGO DE PEDIDO :  MP-F16R Y11009616 : 1
MODELO :                      CÓDIGO DE PEDIDO :  MP-F10R Y11004810 : 1
MODELO :                      CÓDIGO DE PEDIDO :  MP-F20R Y11004420 : 1
 •  Para limas de Ni-Ti (ø2,35)    •  Cabezal Miniatura    •  Rotacion de 360˚
 •  Conexión para Localizador de Apice (Para mango corto)
 •  Portalimas Push Botton
MODELO :                        CÓDIGO DE PEDIDO :

Satelec®NSK
MODELO :
CÓDIGO DE PEDIDO :
E11
Z217031
 •  Para limas U (ø0,8 mm)   •  Para limpieza del canal radicular
 •  Para dientes posteriores
Satelec®NSK
MODELO :
CÓDIGO DE PEDIDO :
E12
Z217032
 •  ISO 15  •  Juego de 6
MODELO :                                     CÓDIGO DE PEDIDO :  U files 33 mm / #15 Y900062
 •  ISO 20  •  Juego de 6
MODELO :                                     CÓDIGO DE PEDIDO :  U files 33 mm / #20 Y900063
 •  ISO 25  •  Juego de 6
MODELO :                                     CÓDIGO DE PEDIDO :  U files 33 mm / #25 Y900064
 •  ISO 30  •  Juego de 6
MODELO :                                     CÓDIGO DE PEDIDO :  U files 33 mm / #30 Y900065
 •  ISO 35  •  Juego de 6
MODELO :                                     CÓDIGO DE PEDIDO :  U files 33 mm / #35 Y900066
 •  Recubierto de diamante
 •  Para dientes posteriores (en ángulo derecho)
Satelec®NSK
MODELO :
CÓDIGO DE PEDIDO :
E30RD
Z217212
 •  Recubierto de diamante
 •  Para dientes posteriores (en ángulo izquierdo)
Satelec®NSK
MODELO :
CÓDIGO DE PEDIDO :
E30LD
Z217213
 •  Recubierto de diamante
 •  Para dientes anteriores y posteriores (70˚)
Satelec®NSK
MODELO :
CÓDIGO DE PEDIDO :
E31D
Z217210
 •  Recubierto de diamante
 •  Para dientes anteriores (90˚)
Satelec®NSK
MODELO :
CÓDIGO DE PEDIDO :
E32D
Z217211
Retrógrado Endo
Escarificadores
Ultrasónicos
Escarificadores
Ultrasónicos
Cada paquete de E11, E12 o V30 incluye una llave E-Tip llave para reemplazo. La llave
de reemplazo no se incluye cuando se hace el pedido de otras Puntas. Haga el pedido
de llave de reemplazo por separado en este caso.
 •  Incluye llave de reemplazo E-Tip
 •  Soporte de Puntas-V   •  La Punta es opcional
Satelec®NSK
MODELO : CÓDIGO DE PEDIDO :  V30 Z217030
Para reducir la incidencia de formación de crestas, la punta
no esta recubierta de diamante. (1,0 mm)
1,0
*
Endodoncia Puntas-V
 •  Para limpieza del canal radicular 17 mm
 •  Juego de 3
MODELO : CÓDIGO DE PEDIDO :  V-S50 Y900169
 •  Para limpieza del canal radicular 23 mm
 •  Juego de 3
MODELO : CÓDIGO DE PEDIDO :  V-S51 Y900170
 •  Para limpieza del canal radicular 26 mm
 •  Juego de 3
MODELO : CÓDIGO DE PEDIDO :  V-S52 Y900171
 •  Para limpieza del canal radicular 32 mm
 •  Juego de 3
MODELO : CÓDIGO DE PEDIDO :  V-S53 Y900172
 •  Recubierto de diamante   •  Juego de 3
 •  Para ampliación del canal radicular 17 mm
MODELO : CÓDIGO DE PEDIDO :  V-S50D Y900173
 •  Recubierto de diamante   •  Juego de 3
 •  Para ampliación del canal radicular 23 mm
MODELO : CÓDIGO DE PEDIDO :  V-S51D Y900174
 •  Recubierto de diamante   •  Juego de 3
 •  Para ampliación del canal radicular 26 mm
MODELO : CÓDIGO DE PEDIDO :  V-S52D Y900175
 •  Recubierto de diamante   •  Juego de 3
 •  Para ampliación del canal radicular 32 mm
MODELO : CÓDIGO DE PEDIDO :  V-S53D Y900176
 •  Para limpieza del canal radicular
Satelec®NSK
MODELO :
CÓDIGO DE PEDIDO :

Satelec®NSK
MODELO :
CÓDIGO DE PEDIDO :
E8
Z217308
 •  Recubierto de diamante
 •  Para ampliacion del canal radicular
Satelec®NSK
MODELO :
CÓDIGO DE PEDIDO :
E8D
Z217318
 •  Recubierto de diamante
 •  Para localizacion del canal radicular
Satelec®NSK
MODELO :
CÓDIGO DE PEDIDO :
E15D
Z217319
Endodoncia
 •  Incluye llave de reemplazo E-Tip
 •  Soporte de Puntas-V   •  La punta es opcional
MODELO : CÓDIGO DE PEDIDO :  S75 Z252035
Endodoncia Punta-V
 •  Lima-V irrigación 23 mm #15   •  ISO 15
 •  Juego de 6
MODELO : CÓDIGO DE PEDIDO :  V-U15 Y900177
 •  Lima-V irrigación 23 mm #20   •  ISO 20
 •  Juego de 6
MODELO : CÓDIGO DE PEDIDO :  V-U20 Y900178
 •  Lima-V irrigación 23 mm #25   •  ISO 25
 •  Juego de 6
MODELO : CÓDIGO DE PEDIDO :  V-U25 Y900179
 •  Lima-V irrigación 23 mm #30   •  ISO 30
 •  Juego de 6
MODELO : CÓDIGO DE PEDIDO :  V-U30 Y900180
 •  Lima-V irrigación 23 mm #35   •  ISO 35
 •  Juego de 6
MODELO : CÓDIGO DE PEDIDO :  V-U35 Y900181
 •  Ni-Ti Irrigación 17 mm   •  Juego de 3
MODELO : CÓDIGO DE PEDIDO :  V-N50 Y900182
 •  Ni-Ti Irrigación 21 mm   •  Juego de 3
MODELO : CÓDIGO DE PEDIDO :  V-N51 Y900183
Satelec® es una marca comercial registrada de Acteon S.A.
ÓPTICO MODELO :                                   CÓDIGO DE PEDIDO :  VA970 LUX (230 V)
Incluye :
 •  Unidad de control   •  Pieza de mano   •  Cable de pieza de mano   •  3 Puntas de escarificación (G4, G6, G8)